
SUPERETTE VIERNES 26 MAYO 2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006.
49030 QUESO CLAVEL 1 KG DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006.
59001 LECHE EVAPORADA SEMIDESCREMADA CARNATION 375 ML DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006.
194159 SIX  PACK PAU PAU SURTIDO PAQ DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006
97001 COMIDA PARA PERRO CAN-O 13 OZ DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006

VIGENCIA DEL 26 AL 29  MAYO



SUPERETTE SABADO 27 MAYO 2006 (PRENSA FINDE SEMANA / CARNE ASADA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA NARANJA 1 KG DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA CABOLLA BLANCA 1 KG DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.

45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
95193 SALSA BARBEQUE WESTERN STYLE CLAUDES 16 OZ DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
181520 COSTILLA CARRILLERA 1 KG + SIX DE  TECATE LATA CHICA Y 6 LIMONES DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
178010 HUEVO RANCHO GRANDE 30 PZAS DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
49030 QUESO CLAVEL 1 KG DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
85016 ADEREZO GARDEN CLUB 8 OZ DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
115084 QUESO ZIZ CHEDDAR CON JALAPEÑO KRAFT 180 GRS DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL 1 KG DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.

Varios PAPAS SABRITAS SAL, LIMON, ADOBADAS 180 GR. DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
181093 Cajita Seleccion Mexicana Looney Tunes Sonrics 1 Pz. DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
194159 SIX  PACK PAU PAU SURTIDO PAQ DEL 26 AL 29 DE MAYO DEL 2006
201368 PEPSI COLA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201370 MANZANITA SOL 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201372 MIRINDA NARANJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201373 SEVEN UP 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201375 KAS TORONJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
18107 VINO TINTO LAMBRUSCO RIUNITE 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006

 TEQUILA REPOSADO 100 AÑOS AZUL, REFESCO TORONJA PEÑAFIEL 2.000LTOS Y BOPAQ DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
106012 12 PACK CERVEZA TECATE LATA CHICA ( EL SIX SOLO A $45.00) PAQ DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
97001 COMIDA PARA PERRO CAN-O 13 OZ DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.

122005 VASO SUPERETTE 25 P DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
128002 LIQUIDO FOGATOL 400 ML DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.
128048 HIELERA DE POLIESTILENO 21 LTS DEL 27 AL 28 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 27 AL 28 MAYO



SUPERETTE MARTES 30 MAYO 2006 (PRENSA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA SANDIA 1 KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
LUCHOFERTA CABOLLA BLANCA 1 KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.

48040 FILETE DE PESCADO POLLOCK 1 KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
47001 PIERNA DE POLLO 1 KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
178010 HUEVO RANCHO GRANDE 30 PZAS DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
59001 LECHE EVAPORADA SEMIDESCREMADA CARNATION 375 ML DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
61002 HARINA DE TRIGO GLOBO 1 KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
Varios Cereales Post 15% dcto.

201368 PEPSI COLA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201370 MANZANITA SOL 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201372 MIRINDA NARANJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201373 SEVEN UP 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201375 KAS TORONJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
39063 WHISKY VAT 69 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
97001 COMIDA PARA PERRO CAN-O 13 OZ DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
146047 DETERGENTE ROMA 1KG DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
131012 BICARBONATO ARM&HAMMER 8OZ DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.
149013 SUAVIZANTE DOWNY 1LT DEL 30 AL 31 DE JUNIO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 23 AL 24  MAYO



SUPERETTE MARTES 30 MAYO 2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

47001 PIERNA DE POLLO 1 KG DEL 30 MAYO AL 1 JUNIO DEL 2007.
178010 HUEVO RANCHO GRANDE 30 PZAS DEL 30 MAYO AL 1 JUNIO DEL 2007.
201054 CHILE JALAPEÑOS SAN MARCOS 380 GRS DEL 30 MAYO AL 1 JUNIO DEL 2007.
100080 GATORADE LIMA LIMON 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100081 GATORADE NARANJA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100082 GATORADE PONCHE DE FRUTAS 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100103 GATORADE MANDARINA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100104 GATORADE LIMONADA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100119 GATORADE UVA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181030 GATORADE CITRIC SHOT 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181033 GATORADE ORANGE SQUEEZE 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181036 GATORADE TWISTED LIME 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200200 GATORADE FRESANDIA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 30 MAYO AL 1 JUNIO DEL 2007.

VIGENCIA DEL 30  MAYO AL 01 JUNIO





SUPERETTE VIERNES 26 2006 (VOLANTE)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

48040 FILETE DE PESCADO POLLOCK 1 KG DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
88036 ELOTE DORADO LA COSTEÑA 220 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
89054 FRIJOLES CON QUESO Y CHIPOTLE LA COSTEÑA 580 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
93007 CHILE SERRANO LA COSTEÑA 380 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
64095 HARINA PARA PASTEL DEVILS FOOD BETTY CROCKER 18.25 OZ DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
85016 ADEREZO GARDEN CLUB 8 OZ DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.

115084 QUESO ZIZ CHEDDAR CON JALAPEÑO KRAFT 180 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
92011 CREMA DE ELOTE CAMPBELLS 300 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL 1 KG DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
95060 SALSA VALENTINA 1 LTO DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
87067 ENSALADA DE ATUN TUNY 170 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
64022 HARINA PARA HOT CAKES PRONTO 500 GRS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
95193 SALSA BARBEQUE WESTERN STYLE CLAUDES 16 OZ DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
59001 LECHE EVAPORADA SEMIDESCREMADA CARNATION 375 ML DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
180991 Bimbollo xxlarge Pullman Bimbo 960 gr DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
181093 Cajita Seleccion Mexicana Looney Tunes Sonrics 1 Pz. DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
77716 Galleta Chips Ahoy Nabisco 330 gr. DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
99279 CHUPIFRUT MANZANA 250ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99280 CHUPIFRUT NANRANJA 250ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99281 CHUPIFURT UVA 250ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99282 CHUPIFRUT TUTI FRUTI 250ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99021 NECTAR MANZANA DEL VALLE 335ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99029 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 335ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99031 NECTAR MANGO DEL VALLE 335ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99032 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 335ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
99033 NECTAR GUAYABA DEL VALLE 335ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006

194197 PROPEL DURAZNO 591ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
194200 PROPEL LIMON 591ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
198429 PROPEL JAMAICA 591ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200170 PROPEL TORONJA 591ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
39063 WHISKY VAT 69 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006

200092 TEQUILA TAHONA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
193086 VODKA BORZOI 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
97001 COMIDA PARA PERRO CAN-O 13 OZ DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.

146111 DETERGENTE ACE 1KG DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
131012 BICARBONATO ARM&HAMMER 8OZ DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
149013 SUAVIZANTE DOWNY 1LT DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
147007 LIMPIADOR DE INODORO (TABLETA) 1P DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
122005 VASO SUPERETTE 25 P DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
128048 HIELERA DE POLIESTILENO 21 LTS DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.
193803 LENTES PARA SOL 1P DEL 26 AL 31 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 26 AL 31  MAYO
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